
 

 

 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

Nr. _________prot.                    Durrës, më___.___.2023 
 

Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[01.11.2023] 

 

Drejtuar: 4 S Shpk 

Adresa: Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, Mall 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-80002-09-14-2023 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqime për QEA” 

 

Fondi limit: 39’999’841 (tridhjetë e nëntë miljon e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë           

e tetëqid e dyzet e një) Lek pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr 78, Data 18 shtator 

2023] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4 S  me NIPT L64425401K me vlerë të ofertës 32’221’450 (tridhjet e dy million e dyqind e njëzet e 

një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë 

2. K A D R A  me  NIPT K31321008J me vlerë të ofertës 34’988’530 (tridhjet e kater million e nenteqind 

e tetedhjete e tete mije e peseqind e tridhjete) lekë 

3. M.C.CATERING me NIPT K72218022J pa ofertë ekonomike 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. M.C.CATERING me NIPT K72218022, pa ofertë ekonomike, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate 

shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik M.C.CATERING: 

1. Ka paraqitur vetem licencën II.1.A.1, dhe asnje dokumentacion tjeter ne permbushje te kritereve te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit. 

       *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, [4 S Shpk me adresë Fier Lushnje Lagjja Xhevdet 

Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 32’221’450  [tridhjet e dy million e dyqind e njezet e një mijë e katërqind 

e pesëdhjetë] /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

34’988’530 (tridhjet e kater million e nenteqind e tetedhjete e tete mije e peseqind e tridhjete) lekë siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                           Emiriana Sako 

 

 

 


